Descrizione:
Dimensione:
Referenza:
DIMENSIONE IMBALLAGGIO 100 unità per scatola
Lunghezza: 200 mm Dimensione scatola: 220 x 70 x 85 mm
Altezza: 42 mm Peso lordo ( 100 unità): 8,8 kg
Spessore: 0,8 mm
SUPERFICIE Lucido MATERIALE INOX AISI 201
Installazione consigliata ( Sostegni e Piastre standard )
Dimensione Strisce Altezza Sovrapposizione
Fissaggio sotto
l'architrave
Fissaggio a muro
14 m 68,3 28 3 7 9
7 m 34,2 14 6 14 17
4,5 m 22,0 9 9 21 27
3,5 m 17,1 7 12 28 35
2,5 m 12,2 5 17 40 49
Consigli
Solo divisioni statiche
Non consigliato
* I dati contenuti in questa scheda tecnica vengono dati solamente a titolo informativo e sono basati sulle nostre attuali conoscenze del prodotto in questione.
Questa informazione viene data al nostro cliente in buona fede per informarlo e per aiutarlo a fare le ricerche, non cosituisce nessuna formale o implicita garanzia di come deve essere utilizzato.
HSTPSSS0200
Esempi di utilizzazione
Sostegno Standard
Coefficiente di sicurezza - Resistenza allo snervamento
Sostegno
Rinforzato
200 x 2 mm 100%
200 mm
Piastre & Contro-Piastre
Peso PVC perporta di 1
mt di larghezza (kg)
Peso per
sostegni (N)
SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO
  12/10/2018  www.extruflex.com